                                                                                                                                                      Додаток до 
                                                                                                                                                      наказу Міністерства охорони 
                                                                                                                                                      здоров’я України від 

                                                                                                                                                      28.02.2019 № 486

      Залишки   лікарських   засобів  та    виробів   медичного   призначення станом    на    23  січня  2026   року 
                          Обласне  комунальне некомерційне підприємство «Чернівецька обласна психіатрична лікарня»  (43288841)_
                                                                                                (назва закладу охорони здоров’я (код ЄДРПОУ)
	

	Залишки  лікарських засобів за програмою медичних гарантій.

	Назва закладу 

охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування

(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу


	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки

лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці

(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	43288841
	нсзу
	Метамізол натрію
	Аналгін
	ампули
	500мг/мл-2.0№10
	ампули
	
1208
	67.02
	10
	01.02.2027

	43288841
	нсзу
	клозапін
	азапін
	таблетки
	25 мг №50
	таблетки
	19803,5
	27.50
	50
	01.04.2027

	43288841
	нсзу
	хлорпромазин
	аміназин
	ампули
	2,5 % - 2,0 №10
	ампули
	572
	41.20
	10
	01.06.2026

	43288841
	НСЗУ
	Азалептол 
	клозапін
	таблетки
	100мг№50
	таблетки
	          1043,5
	75.92
	50
	01.12.2026

	43288841
	НСЗУ
	Есциталопрам 
	Еліцея 
	таблетки
	20 мг №28
	таблетки
	1292,5
	231.84
	28
	01.08.2027

	43288841
	НСЗУ
	Оланзапін 
	Золафрен 
	таблетка
	10 мг №30
	таблетка
	141
	514,20
	30
	01.08.2028

	43288841
	НСЗУ
	Вальпроат натр
	Вальпроком хрон
	таблетки
	300 мг №100
	таблетки
	
23
	520,00
	100
	01.07.2027

	43288841
	Нсзу 
	амітріптілін
	амітріптілін
	таблетки
	25 мг № 50
	таблетки
	2571,5
	18,66
	50
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	Меропенем 
	Меробоцид 
	флакон
	1,0 г №1
	флакон
	39
	152,72
	1
	01.01.2028

	43288841
	нсзу
	азитроміцин
	азицин
	таблетки
	500 мг №3
	таблетки
	76
	96.00
	3
	01.01.2026

	43288841
	нсзу
	галоперидол
	Галоприл 
	ампули
	5 мг / мл – 1,0 № 10
	ампули
	2107
	107.74
	10
	01.06.2026

	43288841
	Нсзу 
	аміназин
	хлорпромазин
	таблетки
	25мг №20
	таблетки
	7406,5
	56,97
	20
	01.05.2026

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Мішок дих амбу
	штука
	№1
	штука
	1
	1170,00
	1
	01.12.2026


	43288841
	нсзу
	галоперидол
	галоприл
	таблетка
	1,5 мг №50
	таблетка
	2273
	35.97
	50
	01.02.2026

	43288841
	НСЗУ 
	лоперамід
	лоперамід
	таблетки
	2мг№20
	таблетки
	174
	5.53
	10
	01.01.2028

	43288841
	нсзу
	Цефотаксим  
	цефотаксим
	флакон
	1,0 г№10
	флакон
	0
	178,52
	10
	01.07.2027

	43288841
	Нсзу 
	Теофілін  
	Еуфілін 
	ампула
	 20мг\мл-5,0 №10
	ампула

	16
	58,60
	10
	01.09.2027

	43288841
	НСЗУ
	маннітол
	маніт
	флакон
	150 мг / мл – 200 мл
	флакон
	1737
	66,34
	1
	01.04.2026

	43288841
	НСЗУ
	метоклопрамід
	метоклопрамід
	ампули
	0,5 % - 2,0 № 10
	ампули
	29
	34,49
	10
	01.03.2027

	43288841
	НСЗУ
	Тіопентал натр
	Тіопентал 1,0 г
	флакон
	1,0 №40


	флакон
	14
	83,70
	40
	01.10.2025

	43288841
	НСЗУ
	Натрію хлорид
	Натрію хлорид
	флакон
	200 мл
	флакон
	4707
	12,84
	1
	01.02.2026

	43288841
	НСЗУ
	
	Шприц 
	штука
	2 мл
	штука
	4241
	1,05
	1
	01.09.2029

	43288841
	Нсзу 
	Транексамова к-та
	гемотран
	ампула
	100мг/мл-5,0 №10
	ампула
	11
	104.15
	10
	01.06.2025

	43288841
	Нсзу 
	
	Шприц 10 мл
	штука
	№1
	штука
	2432
	1.60
	1
	01.07.2028

	43288841
	Нсзу
	Омепразол 
	омепразол
	капсула
	20 мг №10
	капсула
	0
	16.70
	10
	01.09.2026

	43288841
	НСЗУ 
	
	Цианокобаламін 
	ампула
	0,5мг/мл-1,0
	ампула
	200
	7,01
	10
	01.09.2027

	43288841
	НСЗУ
	карбамазепін
	карбамазепін 
	таблетка
	200 мг№50
	таблетка
	381,5
	74,50
	50
	01.12.2027

	43288841
	Нсзу 
	амітріптілін
	амітріптілін
	ампули
	10мг/мл-2.0
	ампули
	64
	108.17
	10
	01.10.2027

	43288841
	НСЗУ
	 Рисперидон 
	Нейриспін 
	таблетки
	2 мг №20
	таблетки
	0
	42.20
	20
	01.12.2027

	43288841
	Нсзу 
	
	Серветка спирт.
	 упаковка
	30 *60 №100
	упаковка
	184
	24,54
	100
	01.04.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	шприц
	штука
	20 мл
	штука
	2138
	1,30
	1
	01.01.2028

	43288841
	Нсзу 
	декстроза
	глюкоза
	флакон
	50мг/мл-200.
	флакон
	105
	16,05
	1
	01.04.2027

	43288841
	Нсзу 
	Прегабалін 
	Огранія  
	капсула
	150 мг №30
	капсула
	0
	318,82
	30
	01.04.2026

	43288841
	Нсзу
	
	Шприц 5,0
	штукка
	5,0
	штука
	          9842
	           1.34
	100
	         01.06.2029

	43288841
	Нсзу 
	Вальпроат натр
	Вальпроком  хрон
	таблетка
	500 мг №60
	таблетка
	           0
	723,60
	60
	01.05.2026

	43288841
	НСЗУ
	Атропіна сульф
	Атропін 
	ампула
	1мг/мл-1,0
	ампула
	              64
	39,00
	10
	01.01.2028

	43288841
	НСЗУ 
	
	Однораз набір для інфузій
	штука
	№25
	штука
	            6450
	6.79
	25
	24.02.2027

	43288841
	нсзу
	декстроза
	глюкоза
	ампула
	40%-10,0 №10
	ампула
	           75
	83.94
	10
	01.04.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Ранітидин 
	таблетка
	150 мг №10
	таблетка
	             29
	10,30
	10
	01.11.2026

	43288841
	НСЗУ 
	Кветіапін 
	Кветіапін 
	таблетки
	100 мг №30
	таблетки
	            160,5
	5.60
	30
	01.09.2027

	43288841
	НСЗУ
	Магнію сульфат
	Магнію сульфат
	ампули
	250мг/мл-5,0
	ампули
	             516
	26.62
	10
	01.03.2028

	43288841
	НСЗУ 
	
	Реосорбілакт
	флакон
	200 мл
	флакон
	             1014
	74.90
	48
	01.12.2025

	43288841
	Нсзу 
	Натр тіосульф
	Натр тіосульф
	ампула
	30%-5,0
	ампула
	           110
	65,91
	10
	01.01.2025

	43288841
	НСЗУ
	Сертралін 
	Сертралін 
	таблетки
	50 мг №30
	таблетки
	           127,25
	3.14
	30
	01.06.2026

	43288841
	НСЗУ
	
	Амантин  
	таблетка
	100 мг №30
	таблетка
	            211
	284.37
	30
	01.05.2028

	43288841
	НСЗУ
	Дротаверин 
	Дротаверин 
	таблетка
	40 мг №30
	таблетка
	             30
	1.07
	30
	29.02.2028

	43288841
	нсзу
	доксициклін
	доксициклін
	капсула
	100 мг №10
	капсула
	              145
	17,31
	10
	01.01.2027

	43288841
	нсзу
	ондансетрон
	ондансетрон
	ампула
	2мг/мл-4.0№5
	ампула
	            30
	47.17
	5
	01.02.2027

	43288841
	НСЗУ
	Натрію хлорид
	Натрію хлорид
	флакон
	9мг/мл-500 мл
	флакон
	           1300
	16.05
	25
	01.12.2025

	4328841
	нсзу
	допамін
	дофамін
	ампула
	40мг/мл-5.0№10
	ампула
	           42
	365,69
	10
	01.07.2026

	43288841
	НСЗУ
	перметрин
	перметрин
	флакон
	0,5%-50 г
	флакон
	            57
	24,18
	1
	01.04.2026

	43288841
	НСЗУ
	Омепразол 
	 Омепразол 
	флакон
	  40 мг 
	флакон
	           182
	50,16
	1
	01.11.2026

	43288841
	НСЗУ
	кветиапін
	 кветиапін
	таблетка
	 200 мг №30
	таблетка
	          124
	229,02
	30
	01.11.2026

	43288841
	НСЗУ
	кветиапін
	 кветиапін
	таблетка
	  25 мг №30
	таблетка
	         273
	91,60
	30
	01.10.2026

	46288841
	НСЗУ
	
	Канюля назальні Волес
	штука
	   №1
	штука
	           21
	17,00
	1
	01.09.2026

	43288841
	НСЗУ
	
	Канюля в/в 20 G
	штука
	 20 G
	штука
	             386
	8.90
	1
	31.03.2026

	43288841
	НСЗУ
	
	Канюля в/в 
	штука
	      22 G
	штука
	             511
	8.90
	1
	31.03.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Трубка ендотрах
	штука
	      7,5 з манжетою
	 штука
	             6
	32.60
	1
	01.03.2025

	43288841
	НСЗУ
	
	Трубка ендотрах
	штука
	       8 з манжетою
	штука
	            6
	32.60
	1
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Повітровід 100 мм
	штука
	
	штука
	            2
	16.40
	1
	01.06.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Катетер аспірац
	штука
	     14 Fr
	штука
	            26
	8.70
	1
	01.05.2025

	43288841
	НСЗУ
	
	Катетер аспірац
	штука
	    Fr12
	штука
	           20
	8.70
	1
	01.06.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Катетер Фолея 
	штука
	      FR16
	штука
	          16
	28.40
	1
	01.06.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Катетер Фолея
	штука
	          FR 18
	штука
	           47
	28.40
	1
	01.06.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Зонд назогастральний
	штука
	        FR15
	штука
	            5
	17.50
	1
	01.02.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Ємність забору біолог рідин
	штука
	         60 мл
	штука
	            240
	6.94
	1
	01.07.2028

	43288841
	НСЗУ
	Дулоксетин  
	Симбія  
	капсула
	         30 мг №28
	капсула
	             0
	231.02
	28
	01.07.2028

	43288841
	НСЗУ
	Альбендазол 
	альбела
	таблетка
	400 мг №3
	таблетка
	           4
	91.72
	3
	01.07.2026

	43288841
	НСЗУ
	Рисперидон 
	Нейриспін 
	таблетка
	4 мг №20
	таблетка
	           61,5
	87.95
	20
	01.03.2028

	43288841
	НСЗУ
	Ацетилсаліцилова кислота
	Ацетилсаліцилова к-та
	таблетка
	500 мг №10
	таблетка
	            83
	6.10
	10
	01.05.2028

	43288841
	НСЗУ
	Бісопролол 
	Бісопролол 
	таблетка
	5 мг №30
	таблетка
	           34
	17.70
	30
	01.03.2028

	43288841
	НСЗУ
	Гепарин 
	Гепарин 
	флакон
	5000МО/мл-5,0
	флакон
	31
	89.05
	5,0
	01.12.2027

	43288841
	НСЗУ
	Літію карбонат
	глюталіт
	 капсула
	 300 мг №20
	капсула
	             79
	5,19
	20
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Флемоксин 
	таблетка
	1000 мг№20
	таблетка
	            167
	13.33
	20
	01.08.2028

	43288841
	НСЗУ
	Аскорбінова к-та
	Аскорб. К-та
	ампула
	50мг\мл-2,0
	ампула
	             152
	3,07
	1
	01.07.2027

	43288841
	НСЗУ
	дротаверин
	нохшаверин
	ампула
	20 мг/мл-2.0№5
	ампула
	              9
	21.25
	5
	01.12.2028

	43288841
	НСЗУ
	діазепам
	Сибазон 
	ампула
	5 мг/мл-2.0 №10
	ампула
	            137
	449.40
	10
	01.12.2025

	43288841
	НСЗУ
	фуросемід
	фуросемід
	ампула
	10мг/мл-2.0
	ампула
	            3
	24.51
	10
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	Пароксетин 
	Семправил 
	таблетка
	20 мг №30
	таблетка
	           168
	4,14
	1
	01.09.2026

	43288841
	НСЗУ
	
	Бісептол  - 480
	ампула
	5,0 №10
	ампула
	            66
	47.19
	1
	01.08.2027

	43288841
	НСЗУ
	Амоксицилін  
	Амоксил-К
	таблетка
	1000мг №14
	таблетка
	            214
	12.18
	14
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	Норадреналін тартрат
	Норадреналін тартрат
	ампула
	2 мг/мл- 8 мл№ 10
	ампула
	           12
	1400,75
	10
	01.10.2025

	43288841
	НСЗУ
	метронідазол
	метронідазол
	флакон
	5мг/мл-100,0
	флакон
	             3
	19,08
	1
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	Адреналін 
	Адреналін 
	ампула
	1,82мг/мл-1,0№10
	ампула
	             5
	46,18
	10
	01.03.2026

	43288841
	НСЗУ
	Ацетилцистеін 
	Інгаміст 
	ампула
	100 мг/мл-3,0
	ампула
	           101
	190,90
	10
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Бромгексин 
	таблетка
	8 мг №50
	таблетка
	             172
	23,00
	50
	01.06.2027

	43288841
	НСЗУ
	Преднізолон 
	Преднізолон  
	ампула
	30 мг/мл-1,0
	ампула
	              23
	72.40
	5
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Рукавички латекс
	пара
	неприпудр
	пара
	            9600
	2.86
	50
	01.01.2029

	43288841
	НСЗУ
	Дексаметазон 
	Дексаметазон  
	ампула
	4мг/мл-1,0
	ампула
	            381
	18,90
	5
	01.12.2026

	43288841
	НСЗУ
	Цефепім 
	 Цебопім
	флакон
	1,0 г №1
	флакон
	            153
	60,63
	1
	01.01.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Рукавички латекс
	пара
	неприпудр
	пара
	            6580
	2.86
	50
	01.10.2029

	43288841
	НСЗУ
	
	Рукавички латекс
	пара
	Хірург стер
	пара
	              39
	9.89
	1
	01.07.2028

	43288841
	НСЗУ
	Діазепам 
	Сібазон 
	таблетка
	10 мг №20
	таблетка
	             172
	53.50
	20
	01.06.2027

	43288841
	НСЗУ
	Венлафаксин 
	Венлафаксин 
	таблетка
	37,5мг №30
	таблетка
	             60
	266,89
	30
	01.11.2027

	43288841
	НСЗУ
	Лозартан калію
	Лозартан 
	таблетка
	50 мг №30
	таблетка
	              52
	55.80
	30
	01.03.2027

	43288841
	НСЗУ
	Інсулін  
	Фармасулін 
	флакон
	100МО/мл-10,0
	флакон
	             2
	438.70
	1
	01.02.2027

	43288841
	НСЗУ
	еноксапарин
	 Фленокс 
	шприц
	10000анти-ХА МО/мл-0,4мл
	шприц
	              10
	1040.80
	10
	01.01.2027

	43288841
	НСЗУ
	Арипіпразол 
	Мінтегра 
	таблетка
	100мг№30
	таблетка
	             117
	6,15
	30
	01.03.2027

	43288841
	НСЗУ
	
	Бісептол  
	таблетка
	480 мг №20
	таблетка
	            0
	101,86
	20
	01.10.2029

	43288841
	НСЗУ
	лоратадин
	Лоратадин 
	таблетка
	10 мг №10
	таблетка
	             313
	15,80
	10
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	Еналаприл 
	Еналаприл 
	таблетка
	20 мг №20
	таблетка
	               308
	13,20
	20
	01.06.2028

	43288841
	НСЗУ
	Сульпірид 
	Сульпірид 
	таблетка
	200 мг №12
	таблетка
	           33,5
	152,57
	12
	03.03.2028

	43288841
	НСЗУ
	
	Золафрен  дисперг
	таблетка
	20 мг №28
	таблетка
	           279,75
	409,64
	28
	01.03.2027

	43288841
	НСЗУ
	Галоперидол 
	Галоприл форте 
	таблетка
	5 мг №50
	таблетка
	             1268
	67,50
	50
	01.03.2028

	43288841
	НСЗУ
	Метформін 
	Метформін 
	таблетка
	1000мг №60
	таблетка
	              1154
	         61,20
	60
	31.08.2027

	43288841
	НСЗУ
	Метформін 
	Метафора 
	таблетка
	500 мг №30
	таблетка
	              593
	23.10
	30
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	Аміодарон 
	Аритміл 
	ампула
	50мг/мл-3,0 №5
	ампула
	              7
	49.75
	5
	01.05.2027

	43288841
	НСЗУ
	Бензилпеніцилін 
	бензилпеніцилін
	флакон
	1,0 г
	флакон
	          26
	12,84
	1
	01.10.2029

	43288841
	НСЗУ
	Парацетамол 
	 Прайд 
	флакон
	10мг/мл-100,0
	флакон
	            10
	57,00
	1
	01.07.2027

	43288841
	НСЗУ
	Тіаміну хлорид
	Тіаміну хлорид
	ампула
	50мг/мл-1,0№10
	ампула
	              1182
	45,05
	10
	01.02.2028

	43288841
	НСЗУ
	ципрофлоксацин 
	Ципрофлоксацин 
	таблетка
	500 мг №10
	таблетка
	           443
	119,30
	10
	31.10.2028

	43288841
	НСЗУ
	Левопромазин 
	Тизерцин 
	таблетка
	25 мг №50
	таблетка
	           357,5
	207,49
	50
	01.06.2029

	43288841
	НСЗУ
	Триметазидин 
	Триметазидин 
	таблетка
	20 мг №60
	таблетка
	           60
	202,80
	60
	01.05.2027

	Залишки лікарських засобів  (Благодійна допомога, гранти та дарунки)

	Назва закладу 

охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування

(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу
	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки

лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці

(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	43288841
	Благ доп
	зуклопентиксол
	Клопіксол депо
	200мг/мл-1,0
	№10
	ампула
	675
	2333,20
	10
	09.2026

	43288841
	Благ доп
	флупентиксол
	Флюанксол депо
	ампула
	20мг/мл-1,0
	ампула
	41
	1052.00
	10
	09.2027

	43288841
	Гум.доп.
	бупівакаїн
	бупівакаїн
	ампула
	5мг/мл10мл
	ампула
	           2
	71,39
	1
	07.2026

	43288841
	Гум.доп.
	
	пульсоксиметр
	штука
	            
	штука
	            50
	1,00
	1
	

	43288841
	Гум.доп.
	
	Мед.маска
	штука
	   №10
	штука
	             5000
	46,00
	1
	07.2025

	43288841
	Гум.доп.
	
	вата мед стерильн
	рулон
	  25 грам
	рулон
	             8
	5.00
	1
	12.2026

	43288841
	Гум.доп.
	тізанідін
	тізалуд
	таблетка
	  4 мг №30
	таблетка
	              50
	250.00
	30
	06.11.2027

	,43288841
	Гум.доп.
	метопролол
	метопролол
	таблетка
	 100 мг №30
	таблетка
	          3680
	1,2103
	30
	10,2026

	43288841
	Гум.доп.
	флупентиксол
	Флюанксол 
	таблетка
	1 мг  №100
	таблетка
	           1
	316.80
	100
	11.2026

	43288841
	Гум. Доп.
	флупентиксол
	Флюанксол 
	таблетка
	0,5 мг №100
	таблетка
	            497,5
	368,00
	100
	11.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Прегабалін 
	Зонік 
	капсула
	150 мг №28
	капсула
	           457
	187,17
	28
	01.11.2026.

	43288841
	Гум.доп.
	
	конвулекс
	ампула
	100мг/мл-5,0
	ампула
	          9
	2058,00
	5
	12.2029

	43288841


	Гум.доп.
	Прегабалін 
	Зонік 
	капсула
	75 мг №28
	капсула
	          19
	93.98
	28
	03.2028

	43288841
	Гум.доп.
	
	Гептрал 
	ампула
	500мг №5
	ампула
	            19
	376.4153
	10
	11.2028

	43288841
	Гум.доп.
	
	Панапгін 
	ампула
	10 мл №5
	ампула
	           309
	333.9474
	5
	06.2027

	43288841
	Гум.доп.
	
	Предуктал 
	таблетка
	35 мг
	таблетка
	            35
	463.6312
	60
	07.2027

	43288841
	Гум.доп.
	Цитиколін 
	Кваніл 
	таблетка
	500 мг №30
	таблетка
	            433
	458,85
	30
	01.06.2028

	43288841
	Гум.доп.
	галоперидол
	галоприл
	ампула
	5мг/мл-1.0


	ампула
	            500
	207,2089
	10
	01.2028

	43288841
	Гум.доп.
	Зуклопентиксол 
	Клопіксол 
	таблетка
	2 мг №100
	таблетка
	             1643
	390,47
	100
	10.2027

	43288841
	Гум.доп.
	есмолол
	біблок
	ампула
	10мг/мл-10мл
	ампула
	          55
	1224,6324
	5
	12.2025

	43288841
	Гум.доп.
	
	Ларнамін 
	ампула
	500мг/мл-10мл
	ампула
	          2
	2266,3776
	10
	09.2026

	43288841
	Гум.доп.
	флуфеназин
	Модітен-депо
	ампула
	25мг/мл-1,0
	ампула
	            7
	1364,00
	5
	09.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Есциталопрам 
	Циклокс 
	таблетка
	10 мг №56
	таблетка
	            2667
	199,38
	56
	01.02.2028

	43288841
	Гум.доп.
	Хлорпротіксен 
	Труксал 
	таблетка
	25 мг №100
	таблетка
	           0
	627,5172
	100
	06.2029

	43288841
	Гум.доп.
	Бісопролол 
	Бісопролол 
	таблетка
	5 мг №30
	таблетка
	           20
	0.9373
	30
	05.2026

	43288841
	Гум.доп.
	
	Аллопуринол 
	таблетка
	300 мг
	таблетка
	            100
	0,50
	100
	01.2029

	43288841
	Гум.доп.
	Моксонідин 
	Моксонідин 
	таблетка
	0,3 мг
	таблетка
	            14
	2.649
	50
	11.2026 

	43288841
	Гум.доп.
	зуклопентиксол
	Клопісол-акуфаз
	ампула
	50мг/мл-1,0
	ампула
	             494
	3218.40
	10
	09.2026

	43288841
	Гум.доп.
	
	гекодез
	флакон
	200 мл
	флакон
	              5
	403,80
	1
	07.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Есциталопрам 
	Циклокс 
	таблетка
	20 мг №56
	таблетка
	           1777,5
	398.24
	56
	01.03.2028

	43288841
	Гум.доп.
	
	Халат однораз
	штука
	       №1
	штука
	             2000
	1,00
	1
	06.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Диклофенак 
	Диклофенак 
	таблетка
	100 мг №20
	таблетка
	                426
	        51,694
	20
	11.2026

	43288841
	Гум.доп.
	
	Агомелатин  
	таблетка
	25 мг №28
	таблетка
	             312
	8.2197
	28
	10.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Оланзапін 
	Адажио 
	таблетка
	2,5 мг №30
	таблетка
	              90
	215,00
	30
	01.08.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Оланзапін 
	Адажио 
	таблетка
	5 мг №30
	таблетка
	               77
	415,00
	30
	01.08.2027

	43288841
	Гум.доп.
	Оланзапін 
	Адажио 
	таблетка
	10 мг №30
	таблетка
	                95
	708,00
	30
	01.08.2027

	43288841
	Гум.доп.
	
	Синдрекс 
	ампула
	5,0 №1,№2 №6
	ампула
	               36
	545,00
	6
	01.06.2026

	43288841
	Гум.доп.
	есциталопрам
	Феліз 
	таблетка
	10 мг №30
	таблетка
	              677
	198,99
	30
	12.2027

	43288841
	Гум.доп.
	Оланзапін 
	Толанз 
	таблетка
	10 мг №30
	таблетка
	              404
	248,74
	30
	12.2026

	43288841
	Гум.доп.
	Арипіпразол 
	Арип 
	таблетка
	10 мг №30
	таблетка
	              645
	382,60
	30
	10.2027

	43288841
	Гум.доп.
	Прегабалін 
	Торгабалін 
	капсула
	150 мг №30
	капсула
	            631
	198,99
	30
	12.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	
	


 Генеральний   директор                                                              А.П. Левицька                                                                      
	вик. Довгий Н.О.
	
	
	
	

	тел. 0686286730
	
	
	
	


